АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2022 года   № 48
с. Урыв-Покровка

О подтверждении адресов объектов адресации

В связи с необходимостью подтверждения адресов объектов адресации,

расположенных на территории Урывского сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным
законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и
аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», Уставом Урывского сельского поселения,
администрация Урывского сельского поселения Острогожского муниципального
района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Подтвердить адреса объектов адресации, расположенных на территории

Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области.

2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления
Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», согласно приложению.
          3. Старшему специалисту по земельным вопросам обеспечить размещение
информации об адресах в ФИАС.
          4. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.